
 

 

UCHWAŁA NR XVII/151/2025 

RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVI/144/2025 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 27 stycznia 2025 r. 

w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących realizacji projektu 

Budżetu Obywatelskiego w Gminie Sulejów w 2025 roku 

Na podstawie art. 5a ust. 4, ust. 6 i ust. 7 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) Rada Miejska 

w Sulejowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVI/144/2025 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 27 stycznia 2025 r. w sprawie zasad 

i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących realizacji projektu Budżetu Obywatelskiego 

w Gminie Sulejów w 2025 w §18 ust. 1 skreśla się drugie zdanie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sulejowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Sulejowie 

 

Grażyna Michalska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 lutego 2025 r.

Poz. 2211


		2025-02-26T12:51:01+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




